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CONSULTE NUESTRAS BASES DE SERVICIOS

PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO
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“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 
de sus productos sin previo aviso”.
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MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

MARCA

MARCA

Aceiteras de Pico Rígido o Flexible

086-250-FU

086-250-MF

086-250-MR

086-250-PF

086-250-PR

086-500-MF

086-500-MR

086-500-PF

086-500-PR

Tanque plástico con tapa a fuelle

Tanque metálico pico flexible 

Tanque metálico pico rígido

Tanque plástico pico flexible

Tanque plástico pico rígido

Tanque metálico pico flexible

Tanque metálico pico rígido

Tanque plástico pico flexible

Tanque plástico pico rígido

250 cm3

250 cm3

250 cm3

250 cm3

250 cm3

500 cm3

500 cm3

500 cm3

500 cm3

Nº CODIGO CAPACIDADDESCRIPCION

Aceiteras

Aceiteras Gota Visible

085-00-02

085-00-04

085-01-04

085-02-04

085-04-06

085-05-06

085-05-08

085-06-06

085-06-08

085-07-06

085-07-08

085-07-B6

085-07-B8

085-08-06

085-08-08

1/8"

1/4"

1/4"

1/4"

3/8"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

40 x 40

40 x 40

45 x 45

50 x 50

60 x 65

75 x 75

75 x 75

88 x 85

88 x 85

95 x 95

95 x 95

95 x 155

95 x 155

120 x 125

120 x 125

25

25

65

90

170

300

300

470

470

615

615

1000

1000

1300

1300

Nº CODIGO ROSCA
GAS

CAPACIDAD
(cm3)

DEPOSITO
(mm)

E085

E086


