





## **Aceiteras**

## Aceiteras Gota Visible

EO85



Nº CODIGO	ROSCA GAS	DEPOSITO (mm)	CAPACIDAD (cm³)
085-00-02	1/8"	40 x 40	25
085-00-04	1/4"	40 x 40	25
085-01-04	1/4"	45 x 45	65
085-02-04	1/4"	50 x 50	90
085-04-06	3/8"	60 x 65	170
085-05-06	3/8"	75 x 75	300
085-05-08	1/2"	75 x 75	300
085-06-06	3/8"	88 x 85	470
085-06-08	1/2"	88 x 85	470
085-07-06	3/8"	95 x 95	615
085-07-08	1/2"	95 x 95	615
085-07-B6	3/8"	95 x 155	1000
085-07-B8	1/2"	95 x 155	1000
085-08-06	3/8"	120 x 125	1300
085-08-08	1/2"	120 x 125	1300

## Aceiteras de Pico Rígido o Flexible

EO86



Nº CODIGO	DESCRIPCION	CAPACIDAD
086-250-FU	Tanque plástico con tapa a fuelle	250 cm3
086-250-MF	Tanque metálico pico flexible	250 cm3
086-250-MR	Tanque metálico pico rígido	250 cm3
086-250-PF	Tanque plástico pico flexible	250 cm3
086-250-PR	Tanque plástico pico rígido	250 cm3
086-500-MF	Tanque metálico pico flexible	500 cm3
086-500-MR	Tanque metálico pico rígido	500 cm3
086-500-PF	Tanque plástico pico flexible	500 cm3
086-500-PR	Tanque plástico pico rígido	500 cm3

"Poberaj SA se reserva el derecho de modificar las características y medidas de sus productos sin previo aviso".







Rev. 01/2016